
Fanen er udfyldt korrekt

Trin 1: Angiv alle forvaltninger ogtilhørende enheder, som har timer i kommunensbeskæftigelsesindsats (se vejledning for uddybning af, hvad b
Angiv dertil antallet af ansatte personer i hver enhed, som har timer i beskæftigelsesindsatsen.

Seboksen til højre for skemaet for eksempler på, hvad de forskellige niveauer kan indeholde.

Organisatorisk
Antal personer i CiOrganisatorisk Organisatorisk Organisatorisk afdelingen med timer i

niveau 1 niveau 2 niveau 3 niveau 4 beskæftigelsesindsatsen

ll:ID
Beskæftigelse Ledelse 9

Beskæftigelse Admini:strationsenheden 10

Beskæftigelse Social & Integration Ressourceforløb 15

Beskæftigelse Social & Integration Integration 12

Beskæftigelse Ydelse 14

Beskæftigelse Jobcenter Jobklar 9

Beskæftigelse Jobcenter Kontanthjælp 8

Beskæftigelse Jobcenter Uddannelseshjælp 7

Beskæftigelse Jobcenter Sygedagpenge 21

Beskæftigelse Jobcenter Jobafklaring 12

Beskæftigelse Telefon 3

Beskæftigelse Jobcenter Fastholdelse 2

Beskæftigelse Virksomhedsservice 26

Beskæftigelse KompetenceCentret Mentor 5

Beskæftigelse KompetenceCentret KompetenceCentret 19

Viden og Strategi Økonomi 2

Beskæftigelse Jobcenter Ledighedsydelse 4

Beskæftigelse Jobcenter Fleksjob 2



Fanen er udfyldt korrekt

Trin 2: Angiv antallet af timer i beskæftigelsesindsatsen for hver afdeling ogevt. medarbejder/medarbejdertype ogfordel timerne på hovedkonto 5 og6.

Organisatorisk Organisatorisk Organisatorisk Organisatorlsk Evt. medarbejder/ CDUgentlige timer i Ugentlige timer i beskæftigelsesinds@

niveau 1 niveau 2 niveau 3 niveau 4 medarbejdertype beskæftigelsesindsatsen
Hovedkonto 5 Hovedkonto 6

•'i.11,',I l;fil;y II t::tl.1:

-·····• ,... n;! ; l t t r:1:1:

Beskæftigelse Ledelse 310,50 89,00 221,50

Beskæftlgelse Admlrilstrationsenheden 325,00 74,00 251,00

Beskæftlgelse Social & Integration Ressourceforløb 530,00 202,00 328,00

Beskæftlgelse Social & Integration integration 352,50 283,00 69,50

Beskæftrgelse- Ydelse 450,50 0,00 450,50

Beskæftigel.se Jobcenter Jobklar 293,00 46,00 247,00

Beskæftigelse Jobcenter Kontanthjælp 268,50 67,50 201,00

Beskæftigelse Jobcenter Uddannelseshjælp 254,00 84,20 169,80

Beskæftigelse Jobcenter Sygedagpenge 742,00 67,00 675,00

Beskæftigelse Jobcenter Jobafklaring 422,00 37,00 385,00

Beskæftigelse Telefon 52,00 52,00 0,00

Beskæftigelse Jobcenter Fastholdelse 74,00 37,00 37,00

Beskæftigelse Virksomhedsservlce 933,00 933,00 0,00

Beskæftigelse KompetenceCentret Mentor 177,75 177,75 0,00

Beskæftigelse KompetenceCentret KompetenceCentret 627,00 627,00 0,00

Viden og Strategi Økonomi 66,00 0,00 66,00

Beskæftigelse Jobcenter Ledighedsvdelse 136,00 31,00 105,00

Beskæftlgelse Jobcenter Fleksjob 53,00 0,00 53,00
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Trin 3: Fordel timerne i beskæftigelsesindsatsen på de 4 funktioner for hver afdeling ogevt. medarbejdertype/medarbejder.

Organisatorisk Organisatorisk Organisatorisk Organisatorisk Medarbeider/
Ugentlige timer i 1) Fordeling af ugentlige timer i beskæftigelsesindsatsen ri"\

niveau 1 niveau 2 niveau 3 niveau 4 medarbejdertype beskæftigelsesindsatsen Borgernære Timerl {j) Timer i tværgående Ledelsestim
(indlæst fra forrige ark) timer ydelsesfunktioner funktioner

I l;f1'!a>J £L'£L L'l:ll FII • ] m t 1 Jl"-•1

Beskæftlgetse Ledelse 310,50 310,50

Beskæftjgelse Admlnlstrationsenl 325,00 325,00

Beskæftjgetse Social & lntegratlo, Ressourceforløb 530,00 530,00

Beskæftlge1se Social & tntegratior Integration 352,50 352,50
Beskæftiæelse Ydelse 450,50 450,50

Beskæftigelse Jobeenter Jobklar 293,00 293,00
Beskæftigelse Jobeenter Kontanthjælp 268,50 268,50
Beskæftlgelse Jobeenter Uddannelseshiælp 254,00 254,00
Beskæftigelse Jobeenter Sygedagpen2e 742,00 742,00

Beskæftigelse Jobcenter Jobafklaring 422,00 422,00

Beskæftl2else Telefon 52,00 52,00

Beskæftigelse Jobcenter Fastholdelse 74,00 74,00
Beskæftigelse Virksomhedsservlc 933,00 785,00 148,00

Beskæftlgelse KompetenceCentre Mentor 177,75 177,75
Beskæfti2else KompetenceCentr< KompetenceCentrE 627,00 627,00

Viden ogStrategi Økonomi 66,00 66,00

Beskæftigelse Jobcenter Ledighedsvdelse 136,00 136,00
seskæftlaelse Jobcenter Fleksjob 53,00 53,00
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Trin 4: Fordel de borgernære timer i beskæftlgelseslndsatsen på de 9 målgrupper for hver afdeling og evt. medarbejder/medarbejdertype

Uaentll ecraemæee timer Fordeli111af u1entllae bon ernære timer I b e l a e l s e 5 1 ' n d u h • n - r.-
Orpnlntorlsk 0111:anlmorlsk 0111:an!satorfsk 0111:anlsatorlsk Medarbejder/

I beskæftf1elseslndutsen Kontanthjæ!p l k l d . l r ! l i , J p FleksJob+ Boriereunder = And
nlveaul nlveau2 nlv.au3 nfwi1U4 medarbejdertype Di&?enge Sygedagpenge Jobafldartnø: Ressourceforløb

Ondlaestfraforri1ieartl (Inkl. OVlll'JlnpydelH) (ll"lki. Ø' f l ! l 'J l - - . te lp) l e d l s v d @ l s t lntrodulctlonspro,ram

·•n• "'"" ., .... u1.-.., .., .-.
"" a,T.\( ,...... .,. .... ,.. r;n ...... ,n

Beskae.ffiac lt:o..lse
Bøkaftlll'eiH Adi'l':':nlstRtf..--i
8estarltlretse S o c l a l & l n t 1 - 1 NRusourteforl•b 53000 woo
S.skaft:IHIA Soclaf&lnlfff t io lntø.ration 352.50
Bt-sluefti...Jse Ydelse
B•skaftla'elH Jobcenter Jobklar 293,00 -
Besk-- •e tse Jobcenter Kontlnthl'aelc 25850 2fiUII
BeskeftlaelM Jobcenter Uddannelse«tlæl.!i 254M 1$4,00

Besklefttfflse Jobcenter I M e d - ..•e 742.00 1">..!D

B•d.rtfae1H Jobcenter Jobafldarln• 422.00 ...-
W e i s e Telefon
S . • " - ' " • l s • Jobcentv Fastholde 7400 ..- 11.!0 .. W(J

s b e f t • e l s e vrrksomhed, 78500 1 n.oo ""'"' l U C l O 107.llO m.a>

Beskafti.. lM K o t e n c e c e n t n Mentor l n . 7 5 -m Am ..... .. m ..., S7JXJ U>S
Besk•ftll-else K o - t e n c e C . n t n i IC01T1D1ot111nceCentre 62700 - um ......, l M . l l O

Viden ot:Stnrtn:1 Økonomi
Beskaeffil:else Jobcenter Ledl hedsvdelse 136,00 " " "
B skaftllr IH Jobcenter FlelLdob 53.00 51:DO
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Trin 5: Opgørelse af gennemsnitlig månedsløn for et årsværk for de forskellige funktioner i 2022.

Borgernære funktioner Ydelsesfunktioner Tværgående funktioner Ledelsesfunktioner

Lønniveau på landsplan
(udtræk fra Kommunernes og 41.480 41.480 40.677 72.845
Regionernes Løndatakontor)
Gennemsnitsløn for et årsværk

41.530 kr. 39.600 kr. 41.049 kr. 62.727 kr.
(kr. om måneden)

Anmærkning: Lønnen defineres som bruttolønnen i december 2022 før eventuellefradrag og inkl. tillæg, særydelser, feriegodtgørelse,

arbejdsgiverbetalt pension og arbejdsmarkedsbidrag. Hvis der er engangstillæg eller særudbetalinger, som kun ti/falder lønnen i

december, skal disse kun indgå divideret med 12. Vær opmærksom på at lønnenfor ansatte på nedsat tid skal opjusteres til en

fuldtidsløn ved beregning af gennemsnitslønnen.

Denforhåndsudfyldte fønangivelse er baseret på lønudtrækfra Kommunernes og Regionernes Løndatakontor fo r de to konti, K56890

(Driftsudgifter til den kommunale beskæftigelsesindsats) og K64553 (Jobcentre). Lønnenfo r borgernærefunktioner og

ydelsesfunktionerne er baseret på DISCO-koderne Socia/rådgivning (højeste niveau og meflemniveau) samt Jobformidling. Lønnenfo r

tværgåendefunktioner er baseret på Chef- og direktionssekretærarbejde samt Almindeligt kontorarbejde, mens lønnenfor

ledelsesfunktioner er baseret på Administrativ ledelse i den offentlige sektor.

I jeres egen angivelse af lønnen er det ikke hensigten, at I nødvendigvis skal tage udgangspunkt i samme tilgang, som den

forhåndsudfyldte fønangivelse er baseret på. Derimod skal I toge lønnen fo r alle kommunens medarbejdere i beskæftige/sesindsatsen,

der beskæftiger sig med de givnefunktioner, i betragtning - og ikke kun dem, der tilhører de konti og DISCO-koder, vi opgør fønfor

ovenfor.



Trin 6: Vælg din kommune og fordel nettoudgifterne på udglfter og lndtægter (Inkl. refuslon).
Fordel derefter udglfterne på lnterne/ttvrige udglfter udglfter tll eksterne beskæftlgelsestilbud,
Fordel endeligt de eksterne udglfter videre ud på de 9 målgrupper.
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Trin 7.

Anglv omfanget af eksterne hovedkonto 6-udgifter til beskæftigelsesindsatsen i kommunen i 1.000 kroner og fordel dem videre ud på målgrupper.

Her skal der altså kun angivesudgifter til eksterne beskæftigelsestilbud, som finansieresved hovedkonto 6.
Erder ingen eksterne hovedkonto 6-udgifter i beskæftigelsesindsatsen i kommunen, anføresblot "0".

Eksterne konto 6-udgifter Fordeling af eksterne konto 6-udgifter .,,-:-,

i kommunen Dagpenge Kontanthjælp Uddannelseshjælp Sygedagpenge Jobafklaring Fleksjob + Borgere under '-:.J Ressourceforløb And
( l .000kr.) (Inkl. overgangsydelse) (inkl. overgangsydelse) ledighedsydelse introduktionsprogram

Konto 6-udgifter 7.034 750 750 1.500 1_500 534 1.000 1.000
11.000 kroner)

Anm.: Eksterne konto 6-udgiter inkluderer i denne sammenhæng eksterne beskæftigelsestilbud, ekstern lægefag/ig rådgivning, lægeerklæringer, udgi[ter til sundhedskoordinatorer samt kliniskefunktianer og tolkebistand.

Angiv hvorvidt og i hvilket omfang I har haft udgifter til IT-fagsystemer i de afdelinger, som omfatter kommunensbeskæftigelsesindsats.
lnddragkun de fagsystemer, som direkte relaterer sig til oganvendessom led i beskæftigelsesindsatsen.

Udgifter til IT-fagsystemer?
Årligt beleb i kroner

(1.000 kr.)

Ja 4.655

Angiv hvorvidt og i hvilket omfang I har haft udgifter til rekrutteringsservice i de afdelinger, som omfatter kommunensbeskæftigelsesindsats.

Udgifter til rekrutteringsservice?
Årligt beleb i kroner

(1.000 kr.)

Nej


